

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Сидорова Т.Н.  
фамилия, инициалы



подпись

«04» февраля 2015 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение Тугулымская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа  
(полное наименование работодателя)

623650, Свердловская область, Тугулымский район, р.п. Тугулым, улица Федюнинского, 43  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6655003726  
(ИНН работодателя)

1026602233833  
(ОГРН работодателя)

80.21  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Лоб  
(подпись)

Лебедева Е.А.  
Ф.И.О.

04.02.15 г.  
(дата)

Хальнова  
(подпись)

Хальнова З.К.  
(Ф.И.О.)

04.02.15 г.  
(дата)

## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория экологии и материалов"  
(полное наименование организации)

2. 620075, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, д. 85; 8 (343) 355-21-18, 350-28-98;  
expertok@yandex.ru  
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 2614

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 24.10.2012

5. ИНН 6670288191

6. ОГРН организации 1106670009038

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
ИЛ/АЛ-00050*	30 августа 2010	30 августа 2015

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	20.10.2014-24.10.2014	Батуева И. С.	Начальник лаборатории	662400548062	28 февраля 2014	Удостоверение № 662400548062
2	18.11.2014	Батуева И. С.	Начальник лаборатории	662400548062	28 февраля 2014	Удостоверение № 662400548062

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	20.10.2014	Световая среда	Люксметр-яркометр ТКА-ПКМ (02)	24248-09	026719	09.06.2015
2	20.10.2014-24.10.2014	Тяжесть труда	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	8953	28.10.2015
3	20.10.2014-24.10.2014	Напряженность	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	8953	28.10.2015
4	20.10.2014-24.10.2014	Тяжесть труда	Металлическая измерительная рулетка	27060-04	6826	11.07.2015
5	20.10.2014-24.10.2014	Тяжесть труда	Динамометр ДК-100	09817-85	04238	10.10.2016
6	20.10.2014	Химический	Аспиратор сифонный АМ-5М	17958-98	776	14.01.2015
7	20.10.2014	Аэрозоли ПФД	Измеритель массовой концентрации аэрозольных частиц АЭРОКОН-П	21792-07	395	11.06.2015
8	20.10.2014	Химический	Газоанализатор "ГАНК-4"	45748-10	2162	07.11.2014

9	20.10.2014	Микроклимат	Термогигрометр «ТКА-ПКМ» (24)	24248-09	24778	26.05.20
10	20.10.2014	Микроклимат	Анемометр ТКА-ПКМ (50)	24248-09	501360	17.07.20

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Шалимов Алексей Владимирович

Ф.И.О.

(дата)



М.П.

Дата проведения	20 октября 2014	20 октября 2014	20 октября 2014
Время проведения			
Место проведения			

Дата проведения	Время проведения	Место проведения	№ п.о. прибора (работы)	Наименование прибора	Состояние и эффективность прибора на время проведения специальной оценки условий труда		Дата выдачи	№ свидетельства
					номер	дата выдачи		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
20.10.2014	24.10.2014	Лаборатория	№ 01	Термогигрометр «ТКА-ПКМ» (24)	исправен	исправен	27 февраля 2014	623400218002
18.11.2014		Лаборатория	№ 02	Анемометр ТКА-ПКМ (50)	исправен	исправен	28 февраля 2014	623400218002

Дата проведения	Время проведения	Место проведения	№ п.о. прибора (работы)	Наименование прибора	Состояние и эффективность прибора на время проведения специальной оценки условий труда	Дата выдачи	№ свидетельства	Дата окончания срока поверки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
20.10.2014		Лаборатория	№ 03	Термогигрометр «ТКА-ПКМ» (24)	исправен	исправен	28.10.2014	09.06.2015
20.10.2014		Лаборатория	№ 04	Анемометр ТКА-ПКМ (50)	исправен	исправен	28.10.2014	28.10.2015
20.10.2014		Лаборатория	№ 05	Термогигрометр «ТКА-ПКМ» (24)	исправен	исправен	28.10.2014	28.10.2015
20.10.2014		Лаборатория	№ 06	Анемометр ТКА-ПКМ (50)	исправен	исправен	28.10.2014	28.10.2015
20.10.2014		Лаборатория	№ 07	Термогигрометр «ТКА-ПКМ» (24)	исправен	исправен	28.10.2014	28.10.2015
20.10.2014		Лаборатория	№ 08	Анемометр ТКА-ПКМ (50)	исправен	исправен	28.10.2014	28.10.2015
20.10.2014		Лаборатория	№ 09	Термогигрометр «ТКА-ПКМ» (24)	исправен	исправен	28.10.2014	28.10.2015
20.10.2014		Лаборатория	№ 10	Анемометр ТКА-ПКМ (50)	исправен	исправен	28.10.2014	28.10.2015

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение Тугулымская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

Таблица 1

	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4		
				4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3		3.4.	
	1	2	3		4	5	6	7	8	9	10					
	Рабочие места (ед.)	20	20	0	0	20	0	0	0	0	0					0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	0	24	0	0	0	0	0					0
	из них женщин	16	16	0	0	16	0	0	0	0	0					0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2		Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2		Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2		Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
4	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2		Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
5	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2		Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2		Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист (котелгар) котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-1А (12А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-2А (12А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-3А (12А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-4А (12А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-1А (13А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-2А (13А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-3А (13А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 04.02.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

*Сидорова Т.Н.*  
(подпись)

Сидорова Т.Н.  
(Ф.И.О.)

04.02.15  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель истории и обществознания

(должность)

*Лебедева Е.А.*  
(подпись)

Лебедева Е.А.  
(Ф.И.О.)

04.02.15  
(дата)

Заведующая хозяйством

(должность)

*Хальнова З.К.*  
(подпись)

Хальнова З.К.  
(Ф.И.О.)

04.02.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Удостоверение № 662400548062

(№ в реестре экспертов)

*Багуева И.С.*  
(подпись)

Багуева И.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)